Oficio: CEGIRPCyB/006/2025 Asunto: Convocatoria a sesión

Copiemo &

ala Edilica



Regidora María Andrea Medrano Ortega Vocal de la Comisión Edilicia de Gestión Integral de Riesgos, Protección Civil y Bomberos

Regidor Julio Cesar Covarrubias Mendoza Vocal de la Comisión Edilicia de Gestión Integral de Riesgos, Protección Civil y Bomberos.

Regidora Teresa Naranjo Arias Vocal de la Comisión Edilicia de Gestión Integral de Riesgos, Protección Civil y Bomberos

Regidor Mario Hugo Castellanos Ibarra Vocal de la Comisión Edilicia de Gestión Integral de Riesgos, Protección Civil y Bomberos

Reciba un cordial saludo, así mismo a través de la presente me permito hacer extensiva la convocatoria para el desahogo de nuestra Sexta Sesión Ordinaria de la Comisión Edilicia de Gestión Integral de Riesgos, Protección Civil y Bomberos, que tendrá verificativo el próximo lunes 31 treinta y uno de marzo del 2025 dos mil veinticinco, en la sala de juntas de la oficina de Sindicatura, ubicada en la planta baja del Palacio Municipal de Guadalajara, con domicilio en Avenida Hidalgo 400, zona centro, a las 09:30 nueve horas con treinta minutos.

La sesión se desarrollará conforme la siguiente propuesta de

Orden del día:

- 1. Lista de asistencia y en su caso, declaración de quórum legal;
- 2. Lectura y en su caso, aprobación del orden del día;
- 3. Lectura y en su caso, aprobación del acta de la sesión anterior;
- 4. Asuntos varios; y
- 5. Clausura de la sesión.

Gobierno de Guadalajara



Sin otro particular, me despido de usted agradeciendo su atención y esperando contar con su puntual asistencia.

Atentamente Guadalajara, Jalisco, 19 de marzo de 19

Abogado Salvador de la Cruz Rodriguez Reyes

Presidente de la Comisión Edilicia de Gestiánidategral de Riesgos,

Protección Civil y Bomberos:

C. c. p. Secretaria General. Para su conocimiento; y C. c. p. Archivo. C. c. p. Transparencia. SCRR/RAJJ



